
Casa de Cultura 
C/ Mariana Pineda, 93-95  
46100 Burjassot 
Tel. 96 316 06 30 
 

 

 
RESOLUCIÓN DE VICEPRESIDENCIA 

Resolución: 0280 
Fecha: 15 de julio de 2019 
Expediente: UBI-2019-0158 
 
Dña. ESTEFANIA BALLESTEROS MARTINEZ, Vicepresidenta del Instituto Municipal de Cultura y Juventud de 
Burjassot. 
 

Visto el informe técnico, de fecha 04 de julio de 2019, de la técnico de Bibliotecas relacionado con los 
horarios de servicio de Biblioteca durante el periodo de vacaciones estivales, 
 
Vista la Resolución de Presidencia número 249, de fecha 17 de junio de 2019, en la que se aprueban las 
vacaciones del personal adscrito al área de Bibliotecas,  
 

RESUELVO 

PRIMERO.- Aprobar los horarios de la Biblioteca que se detallan: 
 

- BIBLIOTECA INFANTIL: Cierre desde el 21 el de junio hasta el 6 de septiembre de 2019. 
Reapertura el 09 de septiembre de 2019. 
 

- BIBLIOTECA ADULTOS: permanecerá abierta en horario de verano de 08:15 a 13:45 horas. 
 
 
Y dése cumplimiento a la presente Resolución. 

 
LA VICEPRESIDENTA IMCJB      POR LA  SECRETARÍA DEL IMCJB 
Estefanía BALLESTEROS MARTÍNEZ     José Rafael ARREBOLA SANZ 

H
u
e
l
l
a
 
e
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
:
 
p
7
C
N
l
X
V
W
K
M
K
F
8
I
b
f
g
1
s
J
w
R
y
F
s
b
V
u
u
b
D
O


		2019-07-16T09:08:35+0200
	IMCJB
	JOSE RAFAEL ARREBOLA SANZ - NIF:73648897E
	Firmo como Secretaría IMCJB


		2019-07-17T12:44:05+0200
	IMCJB
	ESTEFANIA BALLESTEROS MARTINEZ - NIF:48598358W
	Firmo como Regidora de Cultura y juventud




